
Uchwała Nr XLIX/372/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 18 grudnia 1997 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/203/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
kwietnia 1992 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego 

Na  podstawie  art.  17,  ust.  2  ustawy z  dnia  05  stycznia  1991  r.  prawo budżetowe  (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 72 z 1993 r. poz. 344 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. „i” 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 
1996 r. poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXVI/203/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 1992 
r.  w  sprawie  utworzenia  zakładu  budżetowego  w  brzmieniu  nadanym  uchwałą  Nr 
XXIX/248/92 z dnia 27 sierpnia 1992 r. - wprowadza się następujące zmiany: 
1. §   1a otrzymuje brzmienie  : 

Przedmiotem działania zakładu jest: 
1) zarząd budynkami komunalnymi i gruntami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 

lub innymi nieruchomociami będącymi w posiadaniu Gminy Miejskiej oraz innymi 
sprawami przekazywanymi przez Zarząd Miejski zgodnie ze statutem, 

2) prowadzenie targowisk przy al. Niepodległości, przy ul. Zielonej (zwierzęcego),
3) prowadzenie parkingu przy al. Niepodległości oraz przy ul. Lubichowskiej, 
4) prowadzenie szaletów miejskich. 

2. po 1a dodaje się 1b i 1c - w brzmieniu: 
1b:
1) Zakład będzie rozliczał się z budżetem Gminy Miejskiej, 
2) podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy, 
3) źródłem  przychodów  zakładu  są  wpływy z  czynszów  najmu  lokali  mieszkalnych  i 

użytkowych i  inne opłaty związane z najmem lokali,  wpływy z najmu i  dzierżaw 
pomieszczeń i terenu wokół budynków i na targowiskach, wpływy z prowadzenia 
parkingów i szaletów miejskich, prowizje od podatków i opłat lokalnych oraz dotacje 
budżetowe, 

4) źródłem rozchodu będą koszty utrzymania zakładu oraz koszty związane z remontami 
budynków, pomieszczeń na targowiskach i szaletów, 

5) stan wyposażenia stanowią środki trwałe i obrotowe przekazane przez Zarząd Miejski 
nieodpłatnie w zarząd jako wyposażenie pomieszczeń. 

1c:
Zakład  może  prowadzić  działalność  przez  wyodrębniony  organizacyjnie  przez  Zarząd 
Miejski oddział tego zakładu ze wskazaniem jego lokalizacji. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1998 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 



   Roman Klin 
Uzasadnienie:

W związku z likwidacją Gospodarstwa Pomocniczego Targowisko Miejskie jako jednostki 
samodzielnej  oraz  uwzględniając  postanowienia  prawa  budżetowego  i  przepisów 
wykonawczych w przedmiotowej sprawie, wnioskuje się włączyć dotychczasową działalność 
tegoż gospodarstwa w strukturę organizacyjną zakładu budżetowego - Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi. 
Wobec powyższego podjęcie tej uchwały jest zasadne. 


